
 
 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

２０１５年 元旦 

川越狭山工業会 会長 石田 嵩 

 

会員の皆様には輝かしい新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

昨年の川越狭山工業会創立 50周年記念事業に際しましては、会員の皆様に格別のご支援、ご協力を賜り、

改めて厚く御礼申し上げます。 

会員の皆様が一丸となって取り組んだ、記念式典、イベント、記念植樹、防災マップ看板設置の他、永年

の念願でありました記念誌の発刊は 50周年記念に相応した事業となりました。 

工業会は再び、会員企業と地域社会の発展をめざし、新たなにスタートを致します。経済社会状況は 

大変難しい時代ですが、今年度は「工業会はどうあるべきか」「会員のメリットは何か」等に取り組んで

まいります。 

総会に向けて、「会員資格・会費・区域基準」「委員会の再構築」「財務強化方法」など会員の視点で工業

会の活性化をめざし取り組んでまいります。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

日時：平成２６年１２月１０日（水）１０：００～１１：００  場所：ホンダクラブ会議室 

議事：役員会事前打合せ 他 

 

 

日時：平成２６年１２月１０日（水）１１：００～１２：００  場所：ホンダクラブ会議室 

議事： 

１） 開会挨拶 司会：宮澤副会長 

２） 会長挨拶 

３）市政懇談会について 

  要望書を１２月中に提出予定 

  質問項目を絞り込んだものにしたい 

４）賀詞交歓会について 

  平成 27 年 1月 21 日(水) ラ・ボア・ラクテ 

  ご来賓お土産のお菓子は、例年通りロッテ様にお願いする 

  横断幕の準備を行う 

  余興等でアイデアがあれば事務局までご連絡下さい 

第 161 号平成 27年 1月 1日発行 
川越狭山工業会（事務局） 

〒350-1305  

狭山市入間川 3-22-8 

TEL 04-2955-2000 

FAX 04-2955-2153 

メール ksia@estate.ocn.ne.jp 

発行責任者  石田 嵩 

役員会報告 

会長・副会長会議報告 

会長より新年のご挨拶 



５）来年度の年会費について 

  企画委員会を中心に検討している 

  今後の会則の見直しを含め、工業会の財源確保についても話し合っていきたい 

６）委員会活動報告 

  企画委員会：市政懇談会、会費について話し合っていきます 

 忘年会をスキル交流委員会と協力して行います 

  広報委員会：活動なし 

  環境交通委員会：来年、施設見学会を予定できるように計画しています 

  スキル交流委員会：欠席 

  防災特別委員会：活動なし 

          川越市の帰宅困難者避難訓練の参加者募集をします 

９）その他連絡事項 

  ○埼玉県労働セミナー ご案内 

   日 時：１月２８日（水）14時～16時 

   テーマ：職場のメンタルヘルス対策 ～働きやすい職場づくり～ 

   場 所：川越市立中央図書館 

  ○川越市障害者就労支援センターだより 紹介 

  ○埼玉県工業団地意見交換会に石田会長ご参加 

   （五大工業㈱様主催で久喜工業団地の方々と意見交換会） 

   

  ○次回の役員会は、１月１４日（水）１１：００～です。 

 

 

 

１２月１７日（水）工業会の忘年会が、川越の『割烹 福登美』で開催されました。 

３１名の方々にご参加いただきました。お忙しい時期に皆様ありがとうございました。 

     

 

 

 

会員相互の理解と親睦を深めることを目的に、恒例のボウリング大会を開催いたします。 

日 時：２月１２日（木） １７：３０集合 １８：００開始 

場 所：新狭山グランドボウル 

参加費：１５００円/１名 

お忙しい時期とは存じますが、多くの会員様のご参加よろしくお願いいたします。 

申込締切が、１月１４日（水）となっています。 

 

♪～～工業会のＨＰのお知らせ～～ ＵＲＬ：http://www.kawagoesayama.biz-web.jp/  

♪事務局からのお知らせ 

＊現在「工業会ＮＥＷＳ」「清掃デーのお知らせ」等をメールにて配信しております。 

メールアドレス変更がございましたら事務局までご連絡ください。 

忘年会について 
 

ボウリング大会開催について 
 


